
UCHWAŁA NR 106/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) §10 uchwały Nr XL/92/21 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2022 r.” do Uchwały Nr XLVII/51/22 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 września 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: CE625257-0B8E-4507-B7AE-FA095C5AEC7E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -265,20 265,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 -132,60 132,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -5 000,00 -5 000,00 0,00 -132,60 132,60 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -265,20 265,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr 106/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 14 listopada 2022 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: CE625257-0B8E-4507-B7AE-FA095C5AEC7E. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 70 000,00

2 801 80116 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 315 000,00

3 801 80117 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 115 000,00

4 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

2 520 000,00

5 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

180 000,00

3 200 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 106/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 14 listopada 2022 roku

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

Id: CE625257-0B8E-4507-B7AE-FA095C5AEC7E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie wydatków 
budżetowych powiatu na 2022 rok poprzez: 

1.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje zmian w planie wydatków bieżących na wniosek 
Zespołu Szkół w Połańcu z dnia 02.11.2022 r. celem dostosowania planu wydatków środków 
z Funduszu Pomocy celem sfinansowania kosztów dojazdu do szkoły uczniów pochodzących 
z Ukrainy oraz wydziału merytorycznego Starostwa Powiatowego z dnia 09.11.2022 r. celem 
dostosowania plany wydatków do ponoszonych wydatków w zakresie dotacji dla szkół 
niepublicznych. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 93.072.712,26 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 75.429.498,33 zł, 

- dochody majątkowe – 11.611.835,73 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 100.443.446,52 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 78.076.741,23 zł, 

- wydatki majątkowe – 22.366.705,29 zł. 

Id: CE625257-0B8E-4507-B7AE-FA095C5AEC7E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



